UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NGA SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 HỘI ĐỒNG TDVC

Số:        /TB-HĐTDVC                   Nga Sơn, ngày          tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập xét tuyển viên chức Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện

Căn cứ Công văn số 16659/UBND-THKH ngày 27/11/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung
tâm dịch vụ nông nghiệp trực thuộc UBND huyện Nga Sơn; Kế hoạch số 146/KH-

UBND, ngày 23/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện về việc tuyển dụng viên chức
Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện Nga Sơn năm 2020; Quyết định số 402/QĐ-

UBND, ngày 23/02/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Hội đồng xét

tuyển dụng viên chức Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Nga Sơn;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Nga Sơn thông báo danh mục tài liệu

ôn tập xét tuyển viên chức Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện như sau:

1. Phần tài liệu ôn tập kiến thức chung dành cho tất cả các thí sinh dự

tuyển vào các vị trí việc làm:

-  Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

-  Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019;

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

       - Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ  sửa đổi bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

lao động một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập.

2. Phần tài liệu ôn tập kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ:

Vị trí: Viên chức khuyến nông viên gồm các tài liệu:

 - Nghị định số 202/2013/NĐ-CP ngày 27/11/2013 của Chính phủ về quản

lý phân bón.

 - Thông tư liên tịch số 14/2015-TTLT-BNNVPTNT-BNV ngày 25/3/2015 của

liên bộ NN và PTNT, Bộ Nội Vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về NN&PTNT thuộc UBND cấp tỉnh, huyện.

      - Kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ khác thuộc nhiệm vụ của vị trí tuyển dụng

 Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các thí sinh dự tuyển thực hiện

việc ôn tập và tham gia kiểm tra, sát hạch./.

   Nơi nhận:                                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
   - Thí sinh dự tuyển;
   - Trang thông tin điện tử huyện;
   - Trung tâm VHTTTT&DL;
   - Lưu: VT, NV.

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
                                                                            Thịnh Văn Huyên

		huyentv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T10:50:31+0700

		2021-03-09T13:52:17+0700

		2021-03-09T13:52:31+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T13:53:11+0700